INDICAÇÃO Nº 1210 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

designação de varredor de rua para fazer a limpeza da avenida Irmã Maria José Tosta,

bairro Jardim Esplanada.

JUSTIFICATIVA

Moradores reivindicam pelo serviço de limpeza, uma vez

que a via possui muita sujeira devido a localização e ao fluxo intenso derivado de outras

vias e bairros.

Sala das Sessões, 11 de agosto de 2020.

Arlindo da Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  11 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U0H9B0Z3V8M8M7S7
		2020-08-11T10:34:12-0300